
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

194/2015
6137 - MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA

Licitação: 101/2015 - PR Data da Homologação: 27/01/2016

25 164-05-0026 FÓRMULA INFANTIL A BASE DE 100%
AMINOÁCIDOS LIVRES-LATA 400G

ALFAMINO/NESTLELATA 500,000 0,0000 129,9500 64.975,00 Venceu

27 164-05-0028 ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO
P/CRIANÇAS DE 1 À 10 ANOS

NUTREM
JUNIOR/NESTLE

LATA 300,000 0,0000 34,0000 10.200,00 Venceu

28 164-05-0030 SUPLEMENTO NUTRICIONAL ENTERAL OU ORAL
P/ IDOSOS - LATA 400G

NUTREN
SENIOR/NESTEL

LATA 400,000 0,0000 35,0000 14.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.200,000 89.175,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

194/2015
8135 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA

Licitação: 101/2015 - PR Data da Homologação: 27/01/2016

1 164-05-0016 CEREAL A BASE DE ARROZ - LATA 400G. MILNUTRI
CEREAIS

LATA 250,000 0,0000 5,8100 1.452,50 Venceu

2 164-05-0017 CEREAL A BASE DE FARINHA DE MILHO - LATA
400G.

MILNUTRI
CEREAIS

LATA 250,000 0,0000 5,8000 1.450,00 Venceu

4 164-05-0020 COMPOSTO LÁCTEO INDICADO A PARTIR DO 1ª
ANO DE VIDA-LTA 800G

MILNUTRI LATA 250,000 0,0000 16,5200 4.130,00 Venceu

7 164-05-0011 FÓRMULA INFANTIL ANTI REGURGITAÇÃO - LATA
400G.

APTAMIL AR LATA 1.500,000 0,0000 13,1700 19.755,00 Venceu

8 164-05-0007 FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA (DE 0 A 6 MESES)
- LATA 400G.

MILUPA 1 LATA 1.500,000 0,0000 5,8800 8.820,00 Venceu

9 164-05-0008 FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA (DE 0 A 6 MESES)
- LATA 800G

MILUPA 1 LATA 500,000 0,0000 10,6600 5.330,00 Venceu

13 164-05-0009 FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (A PARTIR 6º
MÊS)-LATA 400G.

MILUPA 2 LATA 1.000,000 0,0000 5,5700 5.570,00 Venceu

18 164-05-0013 FÓRMULA INFANTIL PARA INTOLERÂNCIA A
LACTOSE - LATA 400G,

APTAMIL SL
PROEXPERT

LATA 1.000,000 0,0000 16,1000 16.100,00 Venceu

19 164-05-0012 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 12
MESES - LATA 400G.

APTAMIL SOJA 1
E 2

LATA 1.000,000 0,0000 10,2900 10.290,00 Venceu

20 164-05-0001 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 12
MESES - LATA 800G.

APTAMIL SOJA 2 LATA 400,000 0,0000 20,5200 8.208,00 Venceu

21 164-05-0014 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 6
MESES - LATA 800G.

APTAMIL 1 LATA 1.500,000 0,0000 13,8800 20.820,00 Venceu

23 164-05-0024 FÓRMULA INFANTIL SEMI-ELEMENTAR E
HIPOALERGÊNICA - LATA 400G

PREGOMIN
PEPTI

LATA 1.000,000 0,0000 85,0000 85.000,00 Venceu

24 164-05-0025 ALIMENTO PARA SITUAÇÃO METABÓLICA
ESPECIAL - LATA 400G

NEO ADVANCE LATA 500,000 0,0000 142,9000 71.450,00 Venceu

26 164-05-0027 COMPOSTO LÁCTEO P/CRIANÇA Á PARTIR DO
TERCEIRO ANO DE IDADE

MILNUTRI LATA 300,000 0,0000 10,7600 3.228,00 Venceu

29 164-05-0031 SUPLEMENTO NUTRICIONAL USO ORAL E
ENTERAL P/ADULTOS-LTA 400G

SUSTAIN LATA 800,000 0,0000 18,5000 14.800,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 11.750,000 276.403,50



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

194/2015
8863 - PFG COMERCIAL LTDA

Licitação: 101/2015 - PR Data da Homologação: 27/01/2016

3 164-05-0021 COMPOSTO LÁCTEO INDICADO A PARTIR DO 1ª
ANO DE VIDA-LTA 400G

NINHO 1+/NESTL LATA 1.500,000 0,0000 8,9300 13.395,00 Venceu

5 164-05-0022 COMPOSTO LÁCTEO INDICADO A PARTIR DO 3ª
ANO DE VIDA-LTA 400G

NINHO
3+/NESTLÉ

LATA 1.500,000 0,0000 8,9800 13.470,00 Venceu

6 164-05-0023 FÓRMULA DE NUTRIENTES PARA RECÉM
NASCIDOS - CX. C/70 SACHÊS

FM 85/NESTLÉ CX 200,000 0,0000 142,0000 28.400,00 Venceu

10 164-05-0003 FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ - LATA
400G.

NAN SUPREME
1/NESTLÉ

LATA 1.000,000 0,0000 14,0000 14.000,00 Venceu

11 164-05-0004 FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ - LATA
800G.

NNA SUPREME
1/NESTLÉ

LATA 400,000 0,0000 23,0000 9.200,00 Venceu

12 164-05-0010 FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (A PARTIR 6º
MÊS) - Lata 800g

NESTOGENO
2/NESTLÉ

LATA 1.000,000 0,0000 9,6400 9.640,00 Venceu

14 164-05-0005 FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ -
LATA 400G.

NAN SUPREME
2/NESTLÉ

LATA 1.000,000 0,0000 14,5000 14.500,00 Venceu

15 164-05-0006 FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ -
LATA 800.

NAN SUPREME
2/NESTLÉ

LATA 600,000 0,0000 22,0000 13.200,00 Venceu

16 164-05-0015 FÓRMULA INFANTIL HIPOALERGÊNICA - LATA
400G.

NAN HA/NESTLÉ LATA 1.000,000 0,0000 16,0000 16.000,00 Venceu

17 164-05-0019 FÓRMULA INFANTIL P/LACTENTES A PARTIR DOS
10 MESES-LATA 800G

NAN COMFOR
3/NESTLÉ

LATA 1.000,000 0,0000 12,5900 12.590,00 Venceu

22 164-05-0018 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 6 A 12
MESES - LATA 800G.

NAN COMFOR
2/NESTLÉ

LATA 400,000 0,0000 12,8400 5.136,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 9.600,000 149.531,00

Cornélio Procópio,  27 de Janeiro de 2016.


